Образовательное частное учреждение высшего образования
«Российская
международная академия туризма»

ПРИКАЗ

«17» августа 2022 г. № Z^?

г. Химки, Московской области

О зачислении поступающих в РМАТ
и филиалы РМАТ на обучение по программам
среднего профессионального образования в 2022 году
по очной форме обучения

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования, утвержденным
приказом Министерством образования и науки Российской Федерации от 02
сентября 2020 г. № 457, Правилами приема граждан в РМАТ по программам
среднего профессионального образования на 2022/2023 учебный год,
утвержденными приказом ректора РМАТ от 09 февраля 2022 г. № 121, на
основании личных заявлений и представленных оригиналов документов
установленного образца об образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав студентов Образовательного частного учреждения
высшего образования «Российская международная академия туризма» (РМАТ)
1 курса очной формы обучения по программам подготовки среднего
профессионального образования лиц, указанных в Приложениях 1-4 к
настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора, декана
факультета среднего профессионального образования В.А. Жидких.

Ректор

Визы согласования:

А. ЖидкихПроректор по организационной, правовой и
воспитательной работе

Приложение № 1
к приказу от 17 августа 2022 г. №

Пофамильный список лиц, зачисленных на обучение в РМАТ в 2022 году
по программам среднего профессионального образования

Специальность 43.02.10 - «Туризм»
(Срок обучения - 1 года 10 месяцев)

Очная форма обучения

№п/п

снилс
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

1. 187-408-951 14 459-2022
2. 183-768-079 19 430-2022
3. 187-143-677 98 482-2022
4. 206-922-577 67 517-2022
5. 191-197-367 94 455-2022
6. 185-493-823 18 483-2022

Специальность 43.02.10 - «Туризм»
(Срок обучения - 2 года 10 месяцев)

Очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

1. 203-329-020 06 254-2022
2. 216-099-803 75 200-2022
3. 216-181-480 45 205-2022
4. 163-212-161 18 415-2022
5. 192-307-788 85 07-2022
6. 151-332-662 28 407-2022
7. 183-245-206 57 11-2022
8. 167-761-055 96 242-2022
9. 164-803-325 62 465-2022
10. 184-789-664 51 250-2022
11. 186-361-060 78 240-2022
12. 185-595-684 39 428-2022
13. 208-846-527 91 132-2022
14. 176-577-765 11 375-2022
15. 143-109-725 33 15-2022
16. 205-299-726 76 466-2022
17. 197-554-131 09 558-2022
18. 184-453-467 92 168-2022
19. 176-436-697 11 130-2022
20. 197-823-153 14 243-2022
21. 208-761-254 69 166-2022
22. 180-735-480 77 328-2022
23. 208-830-156 55 501-2022
24. 206-556-934 75 504-2022

25. 185-421-539 75 96-2022
26. 168-346-103 80 300-2022
27. 196-524-428 01 . 225-2022
28. 176-494-860 26 142-2022
29. 159-104-284 59 384-2022
30. 187-152-280 82 90-2022
31. 144-312-989 51 362-2022
32. 201-763-809 41 273-2022

Специальность 40.02.01 - «Право и организация социального обеспечения»
(Срок обучения — 1 года 10 месяцев)

Очная форма обучения

№п/п

снилс
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

1. 154-398-684 08 568-2022
2. 183-187-516 90 358-2022
3. 187-437-290 11 206-2022
4. - 446-2022
5. 173-170-291 51 408-2022
6. 177-853-797 43 450-2022
7. 155-945-761 10 435-2022

Специальность 40.02.01 - «Право и организация социального
обеспечения»

(Срок обучения - 2 года 10 месяцев)
Очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

1. 203-197-499 56 499-2022
2. 182-827-481 00 417-2022
3. 164-883-223 97 343-2022
4. 202-360-805 08 534-2022
5. 189-758-823 64 538-2022
6. 154-378-961 00 330-2022
7. 153-149-167 53 373-2022
8. 190-095-886 91 158-2022
9. 176-822-709 01 411-2022
10. 161-452-026 30 219-2022
11. 153-108-812 35 378-2022
12. 193-187-021 80 519-2022
13. 186-906-351 И 197-2022
14. 144-790-696 97 105-2022
15. 186-128-369 92 92-2022
16. 164-803-392 73 138-2022
17. 201-580-137 10 164-2022
18. 177-570-741 07 443-2022
19. 143-855-631 79 220-2022
20. 203-593-372 50 110-2022
21. 194-488-467 34 566-2022
22. 209-053-906 50 543-2022
23. 202-384-573 37 102-2022
24. 197-108-498 04 332-2022

25. 185-922-895 25 471-2022
26. 201-320-223 66 540-2022
27. 165-215-267 53 . 94-2022
28. 182-491-232 73 137-2022
29. 151-679-735 94 444-2022
30. 206-623-476 49 139-2022
31. 176-060-392 65 551-2022
32. 178-657-169 32 473-2022
33. 201-682-565 40 396-2022
34. 165-083-164 62 296-2022
35. 152-197-807 72 141-2022
36. 189-299-035 38 394-2022
37. 171-568-476 95 571-2022
38. 178-489-335 39 161-2022
39. 167-182-141 71 382-2022

Специальность 38.02.01 — «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»
(Срок обучения - 1 года 10 месяцев)

Очная форма обучения

№п/п

снилс
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

1. 161-350-456 34 252-2022
2. 187-046-923 99 419-2022
3. 186-836-434 22 253-2022

Специальность 38.02.01 - «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»
(Срок обучения - 2 года 10 месяцев)

Очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

1. - 223-2022
2. 175-462-041 70 560-2022
3. 170-630-693 54 140-2022
4. 199-786-846 86 529-2022
5. 202-611-272 99 472-2022
6. 201-579-567 59 464-2022
7. 186-769-088 45 422-2022
8. 183-447-316 82 91-2022
9. 192-422-839 75 409-2022
10. 176-056-610 75 364-2022
И. 172-219-821 60 356-2022
12. 165-868-663 33 562-2022
13. 186-835-803 23 05-2022
14. 196-793-757 58 463-2022
15. 147-126-658 65 491-2022

Специальность 43.02.14 — «Гостиничное дело»
(Срок обучения 2 года 10 месяцев)

Очная форма обучения

№п/п

снилс
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

1. 205-461-917 46 291-2022
2. 184-691-759 24 383-2022
3. 184-086-815 95 410-2022

Специальность 43.02.14 - «Гостиничное дело»
(Срок обучения 3 года 10 месяцев)

Очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

1. 169-494-715 31 216-2022
2. 164-893-383 16 101-2022
3. 168-384-774 24 12-2022
4. 172-813-232 57 20-2022
5. 167-620-435 74 544-2022
6. 192-717-100 72 213-2022
7. 166-082-104 53 89-2022
8. 177-215-525 74 509-2022
9. 201-334-717 03 451-2022
10. 204-926-756 70 133-2022
11. 171-321-880 43 08-2022
12. 195-758-431 32 535-2022
13. 140-188-304 31 565-2022
14. 197-313-505 84 251-2022
15. 164-866-563 15 456-2022
16. 195-475-711 17 170-2022
17. 143-322-511 15 198-2022
18. 209-342-761 60 19-2022
19. 214-528-143 39 510-2022
20. 196-913-940 27 480-2022

Специальность 38.02.03 - «Операционная деятельность в логистике»
(Срок обучения 1 год 10 месяцев)

Очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

1. 185-870-790 28 345-2022
2. 183-968-748 45 452-2022
3. 186-239-647 09 95-2022
4. 193-318-869 00 97-2022
5. 189-269-852 48 222-2022
6. 142-556-560 60 244-2022

Специальность 38.02.03 - «Операционная деятельность в логистике»
(Срок обучения 2 года 10 месяцев)

Очная форма обучения

7. 129-506-857 82 556-2022
8. 135-278-201 53 557-2022

№п/п

снилс
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

1. 198-874-463 61 215-2022
2. 176-642-132 81 405-2022
3. 196-334-789 16 255-2022
4. 178-710-762 01 487-2022
5. 178-897-358 67 135-2022
6. 186-570-726 09 26-2022
7. 176-060-296 66 03-2022
8. 195-989-344 65 99-2022
9. 175-695-792 40 474-2022
10. 181-237-966 79 93-2022
И. ] 88-460-448 09 532-2022
12. 191-042-562 44 331-2022
13. 201-989-829 91 341-2022
14. 146-331-404 35 414-2022
15. 185-669-128 23 498-2022
16. 143-298-199 80 29-2022
17. 199-554-839 52 310-2022
18. 173-057-729 72 212-2022
19. 159-368-968 37 361-2022
20. 183-628-136 86 246-2022
21. 185-214-708 69 22-2022
22. 185-891-853 40 527-2022
23. 185-703-076 81 545-2022
24. 194-318-340 80 528-2022
25. 188-644-572 30 511-2022
26. 181-530-398 59 561-2022
27. 185-669-643 37 10-2022
28. 202-715-242 14 107-2022
29. 192-717-179 95 108-2022
30. 194-719-284 16 521-2022
31. 186-378-276 24 449-2022
32. 161-070-707 26 83-2022
33. 179-244-033 74 312-2022
34. 184-421-443 61 494-2022
35. - 500-2022
36. 184-465-407 93 404-2022
37. 175-868-912 39 448-2022
38. 195-518-591 15 02-2022

Приложение № 2
к приказу от 17 августа 2022 г. №

Пофамильный список лиц, зачисленных на обучение
в Московский филиал РМАТ

по программам среднего профессионального образования

Специальность 43.02.14 «Гостиничное дело»
(срок обучения 3 года 10 месяцев)

Очная форма обучения

№п
/п

снилс
Страховой номер

индивидуального лицевого
счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

1. 181-886-550 15 50-2022
2. 199-006-372 92 82-2022
3. 185-294-401 93 09-2022
4. 202-043-588 02 74-2022
5. 145-223-265 32 84-2022
6. 166-701-184-67 33-2022
7. 183-476-122 85 35-2022
8. 171-007-142-12 15-2022
9. 177-538-175 11 79-2022

10. 186-241-636 80 75-2022
И. 184-303-569 66 38-2022
12. 180-936-118 78 02-2022
13. 170-212-132-00 36-2022
14. 205-152-563 21 14-2022
15. 166-398-534 17 13-2022
16. 149-768-157 26 71-2022
17. 184-047-764 85 37-2022
18. 174-146-567 76 21-2022
19. 184-997-100 29 58-2022
20. 209-329-110 49 46-2022

Специальность 43.02.14 «Гостиничное дело»
(срок обучения 2 год 10 месяцев)

Очная форма обучения

№п
/п

СНИЛС
Страховой номер

индивидуального лицевого
счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

1. 170-682-088 72 49-2022

Специальность 43.02.15 «Поварское и кондитерское дело»
(срок обучения 3 года 10 месяцев)

Очная форма обучения

№п
/п

СНИЛС
Страховой номер

индивидуального лицевого
счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

1. 188-382-868-37 10-2022
2. - 07-2022

Специальность 43.02.15 «Поварское и кондитерское дело»
(срок обучения 2 года 10 месяцев)

Очная форма обучения

№п
/п

СНИЛС
Страховой номер

индивидуального лицевого
счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

1. 168-967-192 46 20-2022

Приложение № 3
к приказу от 17 августа 2022 г. № W

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в Воскресенский институт туризма - филиал РМАТ для обучения

по программам среднего профессионального образования
очная форма обучения

Специальность 43.02.10 - «Туризм»
(Срок обучения - 2 года 10 месяцев)

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

1. 206-603-539 37 14/2022
2. 170-024-234 06 03/2022
3. 170-090-712 34 06/2022
4. 170-550-478 53 09/2022
5. 170-739-632 83 08/2022
6. 170-739-633 84 15/2022
7. 162-342-566 49 11/2022
8. 150-457-844 61 04/2022
9. 154-830-703 63 07/2022

Специальность 43.02.10 - «Туризм»
(Срок обучения - 1 год 10 месяцев)

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

1. 165-391-491 89 12/2022
2. 201-916-495 42 16/2022
3. 202-017-083 84 13/2022
4. 201-713-612 05 05/2022
5. 172-912-170 62 02/2022
6. 157-821-723 87 10/2022
7. 141-359-407 45 01/2022

Приложение № 4
к приказу от 17 августа 2022 г. №

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в Псковский филиал РМАТ для обучения

по программе среднего профессионального образования

Специальность 43.02.14 «Гостиничное дело»
(Срок обучения - 2 года 10 месяцев)

Очная форма обучения

№п/п

снилс
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

1. 144-768-139 90 19-2022

2. 157-728-095 03 31-2022

3. 076-755-153 00 2-2022

4. 167-234-119 62 20-2022

5. 160-529-929 72 26-2022

Специальность 43.02.14 «Гостиничное дело»
(Срок обучения -3 года 10 месяцев)

Очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

1. 146-253-909 67 45-2022

2. 199-741-586 45 49-2022

3. 157-015-844 58 21-2022

4. 175-563-853 07 24-2022

5. 157-230-065 41 34-2022

6. 157-949-706 33 41-2022

7. 157-614-769 96 37-2022

8. 157-738-384 14 25-2022

9. 157-185-067 82 42-2022

10. 158-240-101 40 53-2022

11. 143-915-129 56 22-2022

12. 157-848-452 20 36-2022

13. 157-034-414 46 1-2022

14. 158-126-279 73 30-2022

15. 167-746-060 02 48-2022

16. 157-098-119 88 18-2022

17. 154-262-207 39 39-2022

18. 155-331-225 35 38-2022

Приложение № 5
к приказу от 17 августа 2022 г. № ^70

По фамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в Западно - Подмосковный институт туризма - филиал РМАТ для обучения

по направлениям подготовки среднего профессионального образования.

Специальность 43.02.10 - «Туризм»
(Срок обучения - 1 год 10 месяцев)

№п/п
снилс

Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

7. 166-259-064 87 13/СПО/22
8. 196-211-572 74 21/СПО/22
9. 163-590-076 72 Ю/СПО/22
10. 165-758-005 95 09/СПО/22
11. 164-506-409 59 28/СПО/22
12. 206-124-670 23 08/СПО/22
13. 164-420-835 53 02/СПО/22
14. 164-285-130 65 22/СПО/22

Специальность 43.02.10 - «Туризм»
(Срок обучения - 2 года 10 месяцев)

№п/п
СНИЛС

Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации

в ФИС
ФРДО

1. 150-195-198 48 11/СПО/22
2. 178-092-407 92 07/СПО/22
3. 169-745-160 15 05/СПО/22
4. 199-451-128 10 19/СПО/22
5. 205-432-142 12 23/СПО/22
6. 175-832-727 01 24/СПО/22
7. 216-399-570 95 14/СПО/22
8. 168-612-537 89 26/СПО/22
9. 155-958-907 27 ОЗ/СПО/22
10. 195-058-773 09 16/СПО/22
11. 153-806-629 72 29/СПО/22